
Нашите професионални 
бебиситери го обезбедуваат 
вашето дете со најдобрата 
грижа.

Семејства ширум светот, кои работат во странство, се изложени на 
предизвици во одгледувањето на своите деца. Времето, кое може да го 
поминате со вашите деца, често е ограничено поради работата. 
HomeSupport24 ги решава овие предизвици со нашата грижа за деца.

Нашите бебиситери се не само грижат за вашите деца, туку живеат со 
вашето семејство во странство. Се грижат за сите аспекти на дневниот 
живот на вашите деца, вклучувајќи го и нивното воспитување и развивање.

Ние сме на располагање за семејства во разни земји, вклучувајќи ги 
Швајцарија, Германија, Австрија, Италија, Франција и многу други земји во 
Европа. Секое од нашите семејства има различни потреби и бебиситерите 
се прилагодуваат според нив.

ГРИЖА
ЗА ВАШИТЕ ДЕЦА

ГРИЖА ЗА

ДЕЦА
Освен грижа за децата, бебиситерите можат да помагаат и со домашната работа, 

како чистење и организирање на домот, според вашите потреби.

ПОМОШ СО ДОМАШНАТА РАБОТА

Нашите бебиситери можат да одат на купување за вашите деца и да ги одведат до 

училиште, осигурувајќи им ги сите потребни потреби и безбеден транспорт.

КУПУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ ДО УЧИЛИШТЕ

Нашите бебиситери излегуваат на шетачка со вашите деца и се играат со нив во 

паркот, подстикнувајќи физичка активност и креативна забава.

ШЕТАЊЕ И ИГРАЊЕ


